Quibz pficit is effusus sanguis.

. s. qntus

Et Am tandem videndum qbz pfuit sanguis sic effusus. **N**am licz sufficit cūctis supualēter. nō em̄ eque pdest om̄bz efficiēter. **N**am pficit iuxta Bōa uētū. deū passim rechrētibz puritate intēriōis. **S**e cūdo respiciētibz vniacitate artēriōis. **T**ertio imitā tibz pformitate passiois. **D**e primo. p me Johan nis. pmo. **S**i in lumie ambulem⁹ qtu ad rectam in tentiōem sic ut ipse in luce est. **S**ocietatem habemus adi. **E**t sanguis ihu christi filij ei⁹ emūdat nos ab oī pctō. **D**e scdo Job. xxxvij. **P**ulli a quile lambūt sanguinem. i. viri ptemplatiui p replātur christi sangui nem. **F**iguram habem⁹ i spēte eneo. **D**e tertio apō **S**i pparimur et pregnabim⁹

De fructu et effectibz sanguinis effusi.

Memby. v.

Quinto principaliter videndum est de effectibz et vtilitatibz huius sanguis effusi et in sa cramento dari. quas qzq; varij varie assig nent. **A**bercinius nunc imitandus q has recēset **S**oluit. deuicit. signat. purgādoq; fortat **F**irrigat. et frāgit. curās. placat referando. **P**rimo ergo bñdic⁹ christi sanguis fuit solūcō

pcium nostre redemptionis. p me pe. p mo. **N**on em̄ empri estis auro vel argento de vana vestra puerla tionc paterne traditiōis sed empri estis p cioso san guine agni immaculati et incōraminati ihu christi. **A**co pp. **E**ffusio sanguis iusti p inuisis tam potēs fuit ad pūlegiū. tam diues ad p cium vt si vniuersi tas captiuoz in redēptorem suū crederet nullum tyrannica vincula detinerēt. scde choz. xvi. **E**mpri estis p cio magno. **V**ere p cio magno. **Q**uia tā mag ni p cū sanguis agni fuit quāti p cū agn⁹ extitit. **S** agn⁹ valoris infiniti extitit q; deus fuit q; et sanguis christi. **D**ni⁹ in figura d; ibere. xxxij. **D**ec dicit dñs de⁹ israel. sime empriōis libz hūc scz christum signa tum sacro sanguine rubricatum et libz hūc q; apertus est in manibz et pedibz et latere et pone illū in vase fic tili tui scz cordis vt pmanere possit diebz multis. **S**ecdo est vincēs sabulū nostre in pugnatiōis. **U**nde fuso hoc sanguine dicit potuit illud apoc. xij. **N**ūc fac ta est salus et p tias et regnū dei nostri et p rās christi q; p cice⁹ est accusator fr̄m nrōz q; accusabat eos an p spectū dei nostri die ac nocte et ipi vicerunt eū ppter sanguinē agni. **T**ūc em̄ vt d; io. xij. **I**ndicum fuit mūdi et tūc pnceps mūdi dyabol⁹ eiectus est foras et vincer⁹ sanguine christi vā miro modo diaboli timē sanguinē dñi ihesu. **A**br̄s est. sup iohēm **U**tucunq; viderint sanguinē dñi cum fugiūt qdem demonez angeli concurrūt. **T**ertio christi sanguis est signans p p m christiane religiōis. **D**oc em̄ sanguine signant vt a ceteris dinoscātur. **E**ro. xij. **E**rit ar vobis san guis in signū. **E**zechie. ix. **S**igna tbau. sup frontes viroz. **I**tem q; Apoca. viij. **N**olite nocere terre et ma ri neq; arboribz q; adusq; signem⁹ fuos dei nostri in frontibz eoz. **I**n cui⁹ etiam figura iubez **E**rodi. ii. **S**umer de sanguine agni et ponēt sup vrrūq; postē. **B**rego. **Q**uid sit sanguis agni nō audiēdo sed bibēdo discim⁹ q; sup vrrūq; postem ponit. qñ nō solam ore corpis sed ore cordis hauritur. **Q**uarto est purgans viciū nostre infectionis. **S**anguis enim ille purus et mūd⁹ agni immaculati q; de vino rem plo corpis dñi ihu a latere dextro et p rotum exiit lixi uium fuit purgās et mūdās om̄ia crimina originalia actualia mortalia et venialia spūalia et carnalia. qñ rū ad sufficientiam. et si nō q; ad efficientiam ppter malo; obstinatam maliciam q; se tali lauacro lava ri nō pmitrūt. **D**ine apoc. i. **D**ilertis nos et lanit nos zc. vrs. **E**t hebre. ix. **S**āguis christi emūdat cōscie tias vestras ab opibz mortuis. **O**mnia em̄ pene in sanguine mundantur. et sine sanguinis effusione nō fit remissio. **S**anguis aurem christi vt **A**ristot. ait effusus omnem orbem terrarum a crimine lauit. **T**er quaterq; beati qui lauant stolas suas in san guine agni. **Q**uinto est confortans animum ad pugnam congressionis. **D**ine pmo machabeozum sexto. **C**omparauerunt se in preliū et tubis cecinerūt